Informe de Avance de Gestion Financiera Tercer Trimestre 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad-Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento par Variacion de Inventarios

Disminucidn del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Danativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Puablica
Gastos de la Deuda Pablica
Coste por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Provisiones
Disminucidn de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otres Gastos

Inversion Pablica
Inversién Plblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones par Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Participaciones, Aportaciones, Convenio, Incentivos, Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Aslgnaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensianes y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenio, Incentivos, Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

2023
2,421,070
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2,421,070
445,732,361

435,754,713
5,977,648
6,647,187
5,444,149

0

0

0

1,203,03

454,800,617
175,666,621
137,231,694
4,445,668
33,989,259
217,440,545
0

0

0
217,440,549

ScocoSoocooo

9,348,598
6,192,032
3,156,566

oRcocoo

402,455,767
52,344,850

NLbd :
TESORERIA

2022

355,146,422
59,687,596
3,083,351

2,627,488

0

0

0
455,863

417,920,802

200,042,757
131,640,668
4,551,588
63,850,501

%

189,898,8

SocofooocoRooo

2,382
6,686,036
(1,413,654)

oSocococo

395,214,001
22,706,800

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente corracto:
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